
令和 4年 8月 22日 

患者様各位 

関係者各位 

イムス太田中央総合病院 

院長 福島弘樹 

 

当院における新型コロナウィルス陽性者の発生について（最終報） 

 

令和 4年 8月 22日現在、病棟内の入院患者様で新たな感染者の発生を認めません

でした。そこで令和 4年 8月 22日をもちまして、病棟の入院制限を解除し、通常の

診療体制を再開いたします。 

皆様には大変なご心配をおかけいたしましたこと、改めてお詫び申し上げます。

引き続き感染予防に取り組んでまいりますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い

いたします。 

 


